Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefranțate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrăg.

N^o 58.

Sâmbătă, 14 (26) Martie.

1887.

Brașov, 13 Martie 1887.

Festivitățile din Berlin s'au terminat și cu ele a încetat și mica pauză, în care s'au făcut contemplațiile cele mai pacifice asupra progreselor extraordinare ale germanismului în deceniile din urmă și asupra admirabilelor succese, ce au încoronat până azi domnia bătrânului împărat Wilhelm.